МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

19.12.2017                                                                                                                                   № 415

Об отмене

Решения Городской Думы города Таганрога

от 25.06.2009 № 43

«О предложениях по передаче имущества

из государственной собственности

Ростовской области в собственность

муниципального образования

«Город Таганрог»

В связи с тем, что передача государственного имущества Ростовской области  в

собственность муниципального образования «Город Таганрог» в ближайшее время не

запланирована, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Городской Думы города Таганрога от 25.06.2009 № 43

«О предложениях по передаче имущества из государственной собственности Ростовской

области в собственность муниципального образования «Город Таганрог».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы –

глава города Таганрога                                                                                                 И. Титаренко